

aali bud... mamnun. man ham chandi pish inja budam va afsuso sad
afsus

nazar

با این افتراقی که در اپوزوسیون هست، جمهوری اسلامی محکم ایستاده
است.

روشنگری به زبان تاریخ مستند

جهت آگاهی خوانندگان ضروری دانستم در جهت اصلاح روایت
کننده از وقایع تاریخی، اشاره نمایم رفیق فدایی مهرداد
چمنی دانشجوی زیست‌شناسی دانشگاه علوم کرمانشا در مقابل
منزل مادرش ضربه به گردنش خورد بلکه در روز سوم فروردین
سه وعده و نیم شب با یورش دو اکیپ سپاه کردند و ستاد مرکزی
کرمانشا با حکم جلب وارد منزل مادرش شد و او اقدام به
دستگیری وی نمودند که ابتدا زنده یا دمارش می‌گویی این
مهرداد نیست و مهرداد هم شاهد مادرش را رعایت کرده بود او
هم خودش را معرفی نکرده تا اینکه او را به کوچه می‌برند و توسط
فردی که جهت شناسایی وی همراه آورده بودند شناخته شد و
دستبند شده مجدداً او را برای دریافت وسایل شخصی‌اش به داخل
منزل می‌آورند و مادرش مانع می‌شود و مهرداد سرازانه و
با شهادت می‌گویی مادرش در نگران نباش من کاری نکردم به زودی
برمی‌گردم و مادر هم متعاقباً او را مایل حامل مهرداد تا نیمه شب
دم درب سپاه می‌ماند، در همان لحظه ورود در ستاد مرکزی
سپاه کرمانشا رفیق مهرداد زیر وحشیانه‌ترین شکنجه‌ها منجمله

شوکی الکتریکی و کابل برقی قرار می‌گیرد و دو روز بعد که خبر مرگ مهرداد اعلام شد و قبل از اینکه بخواهند جسد را برپا یند به سرخانه به پزشکی قانونی تهران انتقال داده شد. و شش فروردین شصت و یک پیکر وی در میان خیل عظیمی طی مراسم با شکوهی در کردار به خاک سپرده شد. البته سال پنجاه و هشت هم سعید عقیقی دانشجوی فیزیک ربوده شد و با فجیع‌ترین شیوه شکنجه شد و انقلابیون فدایی چون مهردادها این شکنجه را با راهپیمایی و متینگی افشا نمودند اما متأسفانه یک خط فکری هم در سطح جامعه بود که با شیوه‌های گوناگون وجود شکنجه را در جمهوری اسلامی با ید انکار می‌نمود.

kargar

lotfan asami va sabegheye aezaye tasmingiri in jonbesh ra baraye hamegan eraeh konid

نام این چهار فعال سیاسی

اینها چه کسانی هستند؟

چشم انداز اتحاد میان جمهوری

خواهان سکولار و دمکرات و "مشاور شیخ مهدی کروی"ی

آیا آقای کروی یا مشاور ایشان آقای واحدی جمهوری خواه سکولار دموکرات هستند؟ اگر آری، چه بهتر که رسماً اعلام کنند. اگر نه، فلسفه شرکت ایشان در بحثی جهت بررسی "چشم انداز و راهکارهای اتحاد و همکاری میان جمهوری خواهان سکولار و دموکرات" چیست؟ آقای کروی و واحدی خود را "دلسوز این نظام می دانند و برای حفظ آن تلاش می کنند"، دوستان برگزار کننده برای از میان برداشتن آن مبارزه می کنند. چنین ترکیبی، چه کمکی به پیشبرد چنین بحثی خواهد کرد؟ آیا دوستان واقعا بحث اتحاد و همکاری میان جمهوری خواهان سکولار دمکرات را مد نظر دارند؟